NOVEMBER habet Dies XXX.

- 1 † Fer. 6. Fest. Oo. Sanct. *Celebre dx* 1 *Cruc*
clas. cum. oct. CA offic. loc. propr. Gl.
Cr. per tot. oct. Vesp. de Fest. post *Be*
nedicamus D'no dic. Vesp. Defunct. ritu
aplici in C.N. post *Magnificat.* dicta
orat. *Fidelium &c.* sine Psalt. *Lauda &c.*
fit Processio in C.N. cum stat. ut in
Agend.
- 2 Sab. Commemorat. Oo. Fidel. Defunct. *W*
D offic.

offic. de oct. sdx CA L. I N. de scr. dicto *Benedicamus Domino* dic offic. Defunct. Mis. 2. post *3tiam* de Fest. Reliq. O'es pro Defunct. *Processio ut heri*, Vesp. de oct. à cap. de Dom. ant. *Vidi D'num* orat. Dom. 4 post Epiph. com. oct.

3 † Dom. 24. post Pent. *ima gbris*, De ea sdx CA offic. ut in psalt. hym. *Primo die &c.* Lect. 1. et 2di Noct. de Dom. *Incipit &c.* 3tiu Homil. Dom. 4. post *Epiphan.* cum ant. ad Bened. et Magnif. ac orat. eiusd. Dom. com. oct., Gl. Cr. orat. 3. non dic. Ad *imam Confitemini & Quicumq.* prec. non dic. Vesp. de seq. com. Dom. 4. et oct. ac S. Vital. etc. Min. 4 Fer. 2. S. Caroli, Ep. Conf. dx CA Lect. ut ibid. 9 lect. ss. Min. com. oct. et Ss. Min. In vesp. com. oct.

Hodie in Eccl. Cath. & Colleg. decantari debet Vot. de Ss. Trinitt. cum apposit. orat. Graaract. pro servand. Incolunit. Sacr. Reg. Majest. in fine: Te Deum laudam.

5 Fer. 3. de oct. sdx. CA I N. de scr. reliq. ut in die 5. In Mis. orat. 2. de *Spirit.* 3. *Ecl. &c* Vesp. de oct.

6 Fer. 4. de oct. sdx CA offic. ut heri et loc. propr. vesp. similiter.

7 Fer. 5. de oct. sdx CA offic. de oct. et ut in loc. Vesp. de oct. ut in 1. vesp. com.

com. 4. coronat. Mm.

8 Fer. 6. Octava Oo. Ss. dx CA 1 N. de
scr. 9. lect. et com. 4. coronat. Vesp. à
cap. de seq. com. præc. et S. Theodor. M.

9 Sab. Dedicat. Basil. Salvat. dx CA offic.
Commun. Dedicat. ac loc. propr. 9 lect.
et com. S. M. Gl. Cr. Vesp. de seq. com.
præc. et Dom. 3. gbris, ant. *Muro tuo*,
orat. Dom. 5. post Epiphan. et com. Ss.
Tryphon. Mm.

Dom. 2. gbris hoc anno cum sua hebdomitt.

10 † Dom. 25. post Pentec. Et 3. gbris,
Fest. Patrocinii B. M. v dx. jus CA offic.
ut ad niv. et loc. propr. 9 lect. et com.
Dom. 5. post Epiphan. cum ant. ad Bened. etc. ac Ss. Triph. Mm. Gl. Cr. Præf. Beat. ult. evang. Dom. in vesp. com. seq. et Dom. ac S. Menæ M.

11 Fer. 2. S. Martini Ep. Conf. dx CA
ut in loc. 9 lect. et com. S. M. In Mis.
Gl. tant. Vesp. à cap. de seq. com. præc.
In Cathedr. Capitulum G'nale Fest. Palat.

12 Fer. 3. Ss. Quinq. Fratr. Polon. Mm.
dx CR. 1 N. ex Dom. 3. gbris, reliq. In-
ter Patron. Gl. tant. In Vesp. com. seq.

13 Fer. 4. S. Didaci Conf. sdx CA 1 N.
fer. curren. suffr. orat. 2. à *Cunct.* 3. ad
Lib. Vesp. à cap. de seq. com. præc. suffr.

14 Fer. 5. S. Martini Pp. M. loc. propr. ex

12. *præc.* sdx CR I N. de scr. suffr. Vesp. de seq. com. *præc.*
- An* 15 Fer. 6. S. Gertrudis Virg. dx CA L. de scr. in Vesp. com. seq.
- Quis* 16 Sab. S. Edvardi Reg. Conf. sdx CA *fuit* 13. *sbris*, L. de scr. suffr. Vesp. de seq. com. Dom. 6. per ant. *Qui Cælor.*
- et* 17 † Dom. 26. *post Pent.* 4. 9bris *Et 6ta post Epiph.* S. Stanislai Kostka Conf. P.R.P. dx I clas. cum oct. CA I N. *Iustus s̄ morte* 9. lect. et com. *Dom. 6ta Gl. & Cr.* per tot. oct. in Vesp. com. seq. & Dom.
- An* 18 Fer. 2. Dedicat. Basilic. Ss. Petri et Pauli, dx CA. offic. ut in loc. notat. com. oct. Vesp. a cap. de seq. com. *præc.* et oct. ac S. Pontian. M. *Fest. Palat.*
- adim* 19 Fer. 3. S. Elisabeth Vid. dx CA L. I N. una ex Dom. *præc. Liber Osee Et c.* 2 et 3 *Incipit Joel.* ex hodie 9. lect. S. Pont. com. oct. et S. M. Vesp. a cap. de seq. com. *præc.* & oct.
- Mar* 20 Fer. 4. S. Felicis de Valois, Conf. dx CA I N. *Incipit Amos* ex cras una lect. *2da Incipit Abdias* ex fer. 6 seq. *3tia Incipit Jonas* ex Sab. com. oct. Vesp. de seq. com. *præc.* et oct.
- An* 21 Fer. 5. Præsentat. B. M. V. dx. jus CA ut in loc. com. oat. Gl. Cr. etc. in Vesp. com. seq. et oct.
- Cruc* 22 Fer. 6. S. Cæcilie Virg. M. dx CR I N. *De Virginibus*, com. oct. In Vesp. com. seq.

- seq. oct. et S. Felicit. M. *Fest Palat.*
- 23 Sab. S. Clementis Pp. M. sdx CR ut in loc. 9 lect. S. Felicit. com. oct. et S. M. Vesp de seq. ut in 1 Vesp. com. Dom. 5 gbris ant. *super Muros*, orat. Dom. ultim. quæ est in ord. 24. et præc. ac S. Chrysog. M.
- 24 † Dom. 27. *post Pent. Et ultima 5. gbris* Octava S. Stanislai, dx CA I N. de scr. *reliq. ex octavar.* 9. Lect. et com. Dom. et S. Chrysog. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. com. præc. et Dom. ultim.
- 25 Fer. 2. S. Catharinæ Virg. M. dx CR I N. *Incipit Nahum*, Gl. tant. In Vesp. com. seq. et S. Petri M. *Fest Palat.*
- 26 Fer. 3. S. Gregoris Thaumaturg. Ep. Conf. sdx CA *loc. propr. ex 17. præc.* 1. N. *Incipit Habacuc*, 9 lect. et com. S. Petri suffr. orat. 3. *à Cunctis*, Vesp. de seq. com. præc.
- 27 Fer. 4. B. Salomeæ Virg. dx CA *fuit 17. current.* 1. N. *Incipit Sophon.* reliq. inter P.R.P. Vesp. á cap. de seq. com. præc.
- 28 Fer. 5. S. Joan. a Cruce, Conf. dx CA *fuit 24. præc.* 1 N. *Incipit Aggæus*, in Vesp. com. seq. et S. Saturnini M.
- 29 Fer. 6. *Vigil.* S. Andreæ Avell. Conf. sdx CA *ex 10. præc.* 1 N. *Incipit Zachar.* 2 lect. 3tia *Malach.* ex cras. 9. lect. et com. Vig. et Saturn. suffr. Mis. 2. Vesp.